

Langkjær Estate A/S

Marselisborg Havnevej 56, st.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 49 73 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Estate A/S Marselisborg Havnevej 56, st.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 49 73 91 Stiftet: 3. marts 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christen Aagesen Kjær, Formand Rasmus Christen Kjær Pernille Stilling kuch
Direktion	Rasmus Christen Kjær, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Thybo Ejendomsudvikling A/S, Aarhus Thybo Huse A/S, Aarhus
Kapitalinteresser	Tegnestuen Arken ApS, Aarhus Heibæk & Kjær A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20.020 t.kr. mod 5.626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.363	-28.238
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.032.565	5.590.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.509	8.024
Andre finansielle indtægter	0	75.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-24.404
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.837	-9.696
Resultat før skat	20.015.874	5.611.515
Skat af årets resultat	3.672	14.291
Årets resultat	20.019.546	5.625.806
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.144.565	4.702.829
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-325.019	-277.023
Disponeret i alt	20.019.546	5.625.806

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.789.270	24.956.705
3	Kapitalinteresser	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.189.270</u>	<u>25.056.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.189.270</u>	<u>25.056.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.817	213.308
	Udskudte skatteaktiver	17.108	14.291
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>855</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>239.780</u>	<u>227.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.295</u>	<u>77.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.075</u>	<u>304.828</u>
	Aktiver i alt	<u>44.440.345</u>	<u>25.361.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.711.042	5.566.477
Overført resultat	17.200.433	17.525.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>43.611.475</u>	<u>24.791.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	821.870	562.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>828.870</u>	<u>569.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>828.870</u>	<u>569.604</u>
Passiver i alt	<u>44.440.345</u>	<u>25.361.533</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	863.648	17.802.475	1.000.000	20.166.123
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	4.702.829	-277.023	1.200.000	5.625.806
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.566.477	17.525.452	1.200.000	24.791.929
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	19.144.565	-325.019	1.200.000	20.019.546
	500.000	24.711.042	17.200.433	1.200.000	43.611.475

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.704	9.442
Andre finansielle omkostninger	133	254
	2.837	9.696
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	19.078.228	19.078.228
Kostpris 31. december 2021	19.078.228	19.078.228
Opskrivninger 1. januar 2021	7.126.477	2.423.648
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.344.565	5.902.829
Udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Opskrivninger 31. december 2021	26.271.042	7.126.477
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.248.000	-936.000
Årets afskrivninger på goodwill	-312.000	-312.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.560.000	-1.248.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	43.789.270	24.956.705
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	312.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thybo Ejendomsudvikling A/S	Aarhus	100 %
Thybo Huse A/S	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	150.000
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tegnestuen Arken ApS, Aarhus	33,33 %	854.163	287.107
Heibæk & Kjær A/S, Aarhus	50 %	<u>1.150.505</u>	<u>550.505</u>
		<u>2.004.668</u>	<u>837.612</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for datterselskaberne Thybo Ejendomsudvikling A/S og Projekt Bendixminde II ApS' mellemværende med pengesinstitut, som på balancedagen udgør henholdsvis 12.667 t.kr. og 34.951 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat er opgjort i RC Kjær Invest ApS og der henvises dertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
